Dados da Licitacao

ID Effecti: Pregao SRP: Pregao: Uasg:

6558134 SIM 902772025 926150
Modalidade: Data de Publicacao: Data Inicial: Data Final:
PREGAO

ELETRONICO 14/07/2025 07:45:42 14/07/2025 08:00:00 28/07/2025 09:00:00
Portal:

COMPRASNET

Orgéo:

SECRETARIA DE ADMINISTRACAO DO ESTADO PE

Objeto:

UF:
PERNAMBUCO
Link:

ACESSAR

FORMAG&0 DE REGISTRO DE PRECOS PARA EVENTUAL FORNECIMENTO DE MEDICAMENTOS GRUPO C (ONCOLOGICOS), VISANDO ATENDER AS NECESSIDADES DO
HOSPITAL HEMOPE FUNDAGaO DE HEMATOLOGIA E HEMOTERAPIA DE PERNAMBUCO, CONFORME AS CONDIGGOES, ESPECIFICAGOES, QUANTIDADES E EXIGENCIAS
CONTIDAS NO TERMO DE REFERENCIA.

Itens da Licitacao

Grupo: Cédigo: Tipo:

1 Material
2 Material
3 Material
4 Material
5 Material
6 Material
7 Material

Objeto:
AZATIOPRINA - AZATIOPRINA, CONCENTRACAO 50 MG

BORTEZOMIBE - BORTEZOMIBE, CONCENTRACAO 3,5 MG, APRESENTAGAO INJETAVEL
CARBOPLATINA - CARBOPLATINA, DOSAGEM 150 MG, USO INJETAVEL

CITARABINA - CITARABINA, CONCENTRACAO 20 MG/ML, FORMA FARMACEUTICA SOLUCAO INJETAVEL

CITARABINA - CITARABINA, COMPOSICAO CLORIDRATO, CONCENTRAGAO 50 MG/ML, FORMA FARMACEUTICA
SOLUCAO INJETAVEL

CLORAMBUCILA - CLORAMBUCILA, DOSAGEM 2 MG

DAUNORRUBICINA - DAUNORRUBICINA, DOSAGEM 20 MG, APRESENTAGCAO INJETAVEL

Qtde: Unid:
9933 Comprimid
0
513 Frasco-
ampola
300 Frasco-
ampola
Frasco
1632 5 5o ML
Frasco
3550 10,00 ML
6450 Comprimid
o}
1810 Frasco-

ampola



https://cnetmobile.estaleiro.serpro.gov.br/comprasnet-web/public/landing?destino=acompanhamento-compra&compra=92615005902772025

Itens da Licitacao

Grupo: Cédigo:

8

10
11
12

13
14
15

Tipo:

Material
Material

Material
Material

Material

Material
Material

Material

Objeto:
DOXORRUBICINA CLORIDRATO - DOXORRUBICINA CLORIDRATO, DOSAGEM 50 MG, INDICACAO INJETAVEL

ETOPOSIDO - ETOPOSIDO, CONCENTRAGAO 20 MG/ML, FORMA FARMACEUTICA SOLUGAO INJETAVEL

FILGRASTIM - FILGRASTIM, CONCENTRACAO 300 MCG/ML, FORMA FARMACEUTICA SOLUCAO INJETAVEL
HIDROXIUREIA - HIDROXIUREIA, DOSAGEM 500 MG
IFOSFAMIDA - IFOSFAMIDA, DOSAGEM 1 G, APLICACAO INJETAVEL

METOTREXATO - METOTREXATO, DOSAGEM 25 MG/ML, FORMA FARMACEUTICA SOLUCAO INJETAVEL

TRETINOINA - TRETINOINA, CONCENTRACAO 10MG

TRIOXIDO DE ARSENIO - TRIOXIDO DE ARSENIO, CONCENTRACAO 2 MG/ML, FORMA FARMACEUTICA SOLUCAO
PARA PERFUSAO

Qtde:
236

96

4184
237360
300

552
26110
484

Unid:

Frasco-
ampola

Frasco-
Ampola

Frasco
1,00 ML

Cépsula

Frasco-
ampola

Frasco
2,00 ML

Cépsula

Ampola
6,00 ML

Anexos da Licitacao

Link: Nome:

BAIXAR 92615005902772025000



https://www.googleapis.com/download/storage/v1/b/busca-edital/o/92615005902772025000_anx18068624315584625885.zip?alt=media

