

Dados da Licitação

ID Effecti:	Pregão SRP:	Pregão:	Uasg:	UF:
6558134	SIM	902772025	926150	PERNAMBUCO
Modalidade:	Data de Publicação:	Data Inicial:	Data Final:	Link:
PREGÃO ELETRÔNICO	14/07/2025 07:45:42	14/07/2025 08:00:00	28/07/2025 09:00:00	ACESSAR
Portal:	COMPRASNET			
Órgão:	SECRETARIA DE ADMINISTRACAO DO ESTADO PE			
Objeto:	FORMAÇÃO DE REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL FORNECIMENTO DE MEDICAMENTOS GRUPO C (ONCOLÓGICOS), VISANDO ATENDER AS NECESSIDADES DO HOSPITAL HEMOPE FUNDAÇÃO DE HEMATOLOGIA E HEMOTERAPIA DE PERNAMBUCO, CONFORME AS CONDIÇÕES, ESPECIFICAÇÕES, QUANTIDADES E EXIGÊNCIAS CONTIDAS NO TERMO DE REFERÊNCIA.			

Itens da Licitação

Grupo:	Código:	Tipo:	Objeto:	Qtde:	Unid:
1	Material	AZATIOPRINA - AZATIOPRINA, CONCENTRAÇÃO 50 MG		9933	Comprimido
2	Material	BORTEZOMIBE - BORTEZOMIBE, CONCENTRAÇÃO 3,5 MG, APRESENTAÇÃO INJETÁVEL		513	Frasco-ampola
3	Material	CARBOPLATINA - CARBOPLATINA, DOSAGEM 150 MG, USO INJETÁVEL		300	Frasco-ampola
4	Material	CITARABINA - CITARABINA, CONCENTRAÇÃO 20 MG/ML, FORMA FARMACEUTICA SOLUÇÃO INJETÁVEL		1632	Frasco 5,00 ML
5	Material	CITARABINA - CITARABINA, COMPOSIÇÃO CLORIDRATO, CONCENTRAÇÃO 50 MG/ML, FORMA FARMACEUTICA SOLUÇÃO INJETÁVEL		3550	Frasco 10,00 ML
6	Material	CLORAMBUCILA - CLORAMBUCILA, DOSAGEM 2 MG		6450	Comprimido
7	Material	DAUNORRUBICINA - DAUNORRUBICINA, DOSAGEM 20 MG, APRESENTAÇÃO INJETÁVEL		1810	Frasco-ampola

Itens da Licitação

Grupo:	Código:	Tipo:	Objeto:	Qtde:	Unid:
8	Material	DOXORRUBICINA CLORIDRATO - DOXORRUBICINA CLORIDRATO, DOSAGEM 50 MG, INDICAÇÃO INJETÁVEL		236	Frasco-ampola
9	Material	ETOPÓSIDO - ETOPÓSIDO, CONCENTRAÇÃO 20 MG/ML, FORMA FARMACEUTICA SOLUÇÃO INJETÁVEL		96	Frasco-Ampola
10	Material	FILGRASTIM - FILGRASTIM, CONCENTRAÇÃO 300 MCG/ML, FORMA FARMACÊUTICA SOLUÇÃO INJETÁVEL		4184	Frasco 1,00 ML
11	Material	HIDROXIURÉIA - HIDROXIURÉIA, DOSAGEM 500 MG		237360	Cápsula
12	Material	IFOSFAMIDA - IFOSFAMIDA, DOSAGEM 1 G, APLICAÇÃO INJETÁVEL		300	Frasco-ampola
13	Material	METOTREXATO - METOTREXATO, DOSAGEM 25 MG/ML, FORMA FARMACÊUTICA SOLUÇÃO INJETÁVEL		552	Frasco 2,00 ML
14	Material	TRETINOÍNA - TRETINOÍNA, CONCENTRAÇÃO 10MG		26110	Cápsula
15	Material	TRIÓXIDO DE ARSÊNIO - TRIÓXIDO DE ARSÊNIO, CONCENTRAÇÃO 2 MG/ML, FORMA FARMACÊUTICA SOLUÇÃO PARA PERFUSÃO		484	Ampola 6,00 ML

Anexos da Licitação

Link: **Nome:**
[BAIXAR](#) 92615005902772025000